各位

岡山県中学校体育連盟バレーボール部

会場でのビデオ・カメラの撮影のお願い

本大会への出場、おめでとうございます。

さて、大会での撮影においては選手の一生懸命なプレーを十

分ご撮影下さい。主旨に反する撮影はご遠慮申し上げます。

今大会が選手にとって思い出深き大会となりますよう、下記の

ことにご注意・ご協力よろしくお願いいたします。

記

＊フラッシュ撮影はプレーの妨げになりますのでおこなわな

いでください。

＊チーム関係者（チーム引率者、保護者 ・報道関係者が撮）

、 。影する場合 本部で撮影許可証を発行してもらって下さい

＊撮影許可証の発行はチームの監督が本部に申し出て下さ

い （監督が一括して）。

＊撮影許可証は身に付けるか、カメラに付けて下さい。

＊撮影許可証がない方は、撮影をご遠慮下さい。

＊男女同会場の場合は、男子チーム関係者も撮影許可証が必

要です。

＊撮影許可証の提示がない場合は、撮影を中止していただき

ます。また、必要に応じて関係機関への通報をさせていた

だきますのでご了承ください。

＊大会参加チーム責任者は、事前にチーム関係者への徹底を

よろしくお願い申し上げます。

＊不審な撮影者を見かけられましたら、本部へご連絡くださ

い。